
GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 13/10/2024
Hora Listado: 16:41:23

JOYERIA SUIZA CORRECTO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 13/10/2024  CODIGO: GC1024908

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ VERGES, PEDRO BAL MONDARIZ 16,9 16,4 S M 3 17 69 69
MOSQUERA FERRO, EDGAR BAL MONDARIZ 20,1 19,7 S M 4 21 69 69
ESTEVEZ MARTINEZ, OSCAR RIA DE VIGO 36,0 M M 5 32 69 69

4 CABADAS MAGDALENA, RAFAEL BAL MONDARIZ 6,5 6,1 M M 2 6 70 70
RODRIGUEZ PRADO, JESUS BAL MONDARIZ 23,9 23,4 M M 4 25 70 70
CAMINO COGOLLUDO, ROSA RAC VIGO 29,4 S F 5 33 70 70

7 PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 26,5 26,3 S F 5 30 71 71
8 CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 10,1 9,8 S M 2 10 72 72

TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 12,6 12,5 S M 3 13 72 72
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS FEDERACIÓN GALL 17,6 17,0 M M 3 18 72 72
PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 17,4 17,2 S M 3 18 72 72
SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ 20,2 19,8 B M 4 21 72 72

13 ROIG MARIÑO, JAVIER RAC VIGO 10,5 M M 2 10 73 73
HERMIDA MARTINEZ, JACOBO BAL MONDARIZ 11,7 11,5 M M 3 12 73 73
MIGUEL RUBIO, GABRIEL RAC VIGO 11,5 11,2 S M 3 12 73 73
ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 14,2 14,0 S M 3 14 73 73
MINGUEZ LOBATO, ALBERTO BAL MONDARIZ 13,4 13,5 S M 3 14 73 73
OURO MOSQUERA, MIGUEL CHAN DO FENTO 17,0 17,1 M M 3 18 73 73

19 OZORES MASSO, MIGUEL RAC VIGO 8,1 S M 2 8 74 74
PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 9,2 M M 2 9 74 74
PARDO DIZ, ROBERTO RAC VIGO 16,6 17,2 M M 3 17 74 74
PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU BAL MONDARIZ 23,9 24,1 M M 4 25 74 74
PATO RIVEIRO, DIEGO RAC VIGO 34,0 30,9 M M 5 32 74 74

24 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO BAL MONDARIZ 2,5 M M 1 2 75 75
CORBACHO FONTANO, OLIVER RAC VIGO 3,4 M M 1 3 75 75
GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO RAC VIGO 7,2 7,4 M M 2 7 75 75
RIVERA GOMEZ, DOMINGO RAC VIGO 16,6 S M 3 17 75 75
GONZALEZ VAZQUEZ, GABRIEL RIA DE VIGO 18,0 18,3 S M 3 19 75 75
LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS RAC VIGO 19,9 20,0 S M 4 21 75 75
GARCIA MOLINS, FLORENCIO BAL MONDARIZ 21,1 20,5 S M 4 22 75 75
PAZ JOHNSTONE, NICOLAS RAC VIGO 25,8 25,7 M M 4 27 75 75
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, E RIA DE VIGO 25,9 26,5 S M 4 27 75 75

33 CASADELLA , GINA RAC VIGO 6,7 S F 2 7 76 76
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 9,0 9,7 M M 2 9 76 76
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 15,0 S F 3 17 76 76
BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 19,2 M M 4 20 76 76
FERNANDEZ GRADIN, LUIS FEDERACIÓN GALL 22,9 S M 4 24 76 76
SANCHEZ MARTINEZ, PABLO BAL MONDARIZ 25,3 25,4 M M 4 27 76 76

39 PERNAS MARIÑO, BELTRAN RAC VIGO 2,8 M M 1 2 77 77
COVELO RODRIGUEZ, JAVIER RAC VIGO 8,2 8,6 J M 2 8 77 77
PARDO VAZQUEZ, FERNANDO BAL MONDARIZ 14,4 S M 3 15 77 77
GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,6 20,4 M M 4 22 77 77

43 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUÑA 9,7 10,1 S M 2 10 78 78
RODRIGUEZ  PARDO, GONZALO RAC VIGO 12,2 M M 3 12 78 78
MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 11,6 11,9 M M 3 12 78 78
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 13,8 S M 3 14 78 78
SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 14,3 14,7 M M 3 15 78 78
BRUZON AMADO, CARLOS FEDERACIÓN GALL 18,4 19,1 M M 3 19 78 78
GARCIA LORENZO, RAUL BAL MONDARIZ 21,3 21,6 S M 4 22 78 78

50 GONZALEZ FREIRE, JOSE RAC VIGO 9,9 10,2 M M 2 10 79 79
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 12,2 12,9 S M 3 12 79 79
MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 12,3 12,7 S M 3 12 79 79
ORIO GONZALEZ, MANUEL RAC VIGO 16,6 16,7 M M 3 17 79 79
BRIALES PORCIOLES, ALFREDO RAC VIGO 20,6 S M 4 22 79 79
ZAYAS CARVAJAL, GALO RAC VIGO 21,1 21,2 S M 4 22 79 79
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES RAC VIGO 20,6 S F 4 23 79 79
CASTRO GONZALEZ, RODOLFO BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 28 79 79
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ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 26,3 26,4 S M 4 28 79 79
59 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL BAL MONDARIZ 5,3 M M 2 5 80 80

CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE R RAC VIGO 8,0 M M 2 8 80 80
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 11,9 S M 3 12 80 80
IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO 13,5 S M 3 14 80 80
SANTOS SOAGE, JOSE BAL MONDARIZ 15,1 15,2 S M 3 15 80 80
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 14,9 M M 3 15 80 80
GALLEGO ILLAN, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,4 21,6 S M 4 22 80 80
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 22,3 S M 4 23 80 80
GONZALEZ DE HAZ D-C., JAIME RIA DE VIGO 22,9 23,0 M M 4 24 80 80

68 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS RAC VIGO 13,1 13,8 S M 3 13 81 81
JACKSON , DWYANE RIA DE VIGO 13,0 M M 3 13 81 81
GARCIA LINARES, JAVIER RAC VIGO 12,9 S M 3 13 81 81
PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,0 21,3 S M 4 22 81 81
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL RAC VIGO 22,3 22,5 S M 4 23 81 81
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 23,5 24,1 S F 4 26 81 81
BRENLLA FALQUE, IVAN RAC VIGO 27,2 M M 5 29 81 81

75 NAYA ESTRADA, JUAN RAC VIGO 7,4 7,8 M M 2 7 82 82
VALERO GOMEZ, JAVIER RAC VIGO 12,4 S M 3 13 82 82
BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 15,4 S M 3 16 82 82
SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARI ANFI TAURO 20,8 21,4 M M 4 22 82 82
SOTO COTON, BARBARA BAL MONDARIZ 25,7 26,1 M F 4 29 82 82
PEÑA RUBIO, MANUEL RAC VIGO 28,8 S M 5 31 82 82
TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,4 M M 5 32 82 82

82 CHAVEZ FERRER, VANESSA ANDR FEDERACIÓN MADR 0,5 M F 1 1 83 83
GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO CHAN DO FENTO 6,8 7,1 M M 2 6 83 83
GOMEZ CERDEIRA, Mª BEATRIZ RAC VIGO 9,2 S F 2 10 83 83
BEYHAUT , ALEJANDRO RAC VIGO 11,3 12,4 M M 2 11 83 83
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO RAC VIGO 16,4 S M 3 17 83 83
LORES GALAVIS, JORGE RAC VIGO 18,9 S M 4 20 83 83
GONZALEZ DE HAZ D-C, EUGENI RAC VIGO 21,7 S M 4 23 83 83
RODRIGUEZ GAIRIN, MOISES BAL MONDARIZ 23,7 24,7 S M 4 25 83 83
MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN RAC VIGO 26,5 S F 5 30 83 83
DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,4 S M 5 32 83 83

92 PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 16,4 16,5 S M 3 17 84 84
KINK JACKSON, MERLE RIA DE VIGO 16,8 M F 3 19 84 84
CABADAS AVION, ALBERTO BAL MONDARIZ 18,4 18,9 S M 3 19 84 84
GONZALEZ VALVERDE, MARIA NE RAC VIGO 28,2 S F 5 31 84 84

96 BOADO MONTERO, LUIS RAC VIGO 3,5 S M 1 3 85 85
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO BAL MONDARIZ 20,1 20,8 S M 4 21 85 85
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J RAC VIGO 21,3 S M 4 22 85 85
RECOUSO VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 21,7 M M 4 23 85 85

100 MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 10,5 S M 2 10 86 86
PEREZ LAGO, CARLOS BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 28 86 86
FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,7 S M 5 28 86 86

103 SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 13,4 S M 3 14 87 87
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 25,1 S M 4 26 87 87

105 DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU BAL MONDARIZ 14,8 15,2 S M 3 15 89 89
MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS RAC VIGO 21,2 S M 4 22 89 89

107 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO RAC VIGO 13,8 S M 3 14 91 91
108 PEREIRA SOUTO, PABLO FEDERACIÓN GALL 18,0 19,0 M M 3 19 92 92
109 POCH MORIST, ANGEL BARCELONA 27,8 S M 5 29 98 98
110 RODRIGUEZ GIL, MANUEL BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 32 99 99
111 SILVA GONZALEZ, LUIS RAC VIGO 7,5 S M 2 7 Dsc

COMINGES BARREIRO-M., JAIME RAC VIGO 13,6 S M 3 14 Dsc
CASAL  FERNANDEZ, PABLO RAC VIGO 14,8 M M 3 15 Dsc
GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO BAL MONDARIZ 16,0 S M 3 16 Dsc
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GONZALEZ ROCHA, RUBEN BAL MONDARIZ 17,6 M M 3 18 Dsc
GABIEIRO QUIROGA, ANGEL BAL MONDARIZ 20,2 M M 4 21 Dsc
GARCIA PEREZ, JULIO RAC VIGO 21,7 M M 4 23 Dsc
DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,9 S M 5 28 Dsc
VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 33,4 S F 5 33 Dsc
GONZALEZ ORDOÑEZ, ADRIAN BAL MONDARIZ 17,5 M M 3 18 Ret
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME RAC VIGO 22,7 S M 4 24 N.P
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1 CABADAS MAGDALENA, RAFAEL BAL MONDARIZ 6,5 6,1 M M 2 6 76 76
2 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO BAL MONDARIZ 2,5 M M 1 2 77 77
3 CORBACHO FONTANO, OLIVER RAC VIGO 3,4 M M 1 3 78 78
4 PERNAS MARIÑO, BELTRAN RAC VIGO 2,8 M M 1 2 79 79
5 CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 10,1 9,8 S M 2 10 82 82

OZORES MASSO, MIGUEL RAC VIGO 8,1 S M 2 8 82 82
GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO RAC VIGO 7,2 7,4 M M 2 7 82 82

8 ROIG MARIÑO, JAVIER RAC VIGO 10,5 M M 2 10 83 83
PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 9,2 M M 2 9 83 83
CASADELLA , GINA RAC VIGO 6,7 S F 2 7 83 83

11 CHAVEZ FERRER, VANESSA ANDR FEDERACIÓN MADR 0,5 M F 1 1 84 84
12 TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 12,6 12,5 S M 3 13 85 85

HERMIDA MARTINEZ, JACOBO BAL MONDARIZ 11,7 11,5 M M 3 12 85 85
MIGUEL RUBIO, GABRIEL RAC VIGO 11,5 11,2 S M 3 12 85 85
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 9,0 9,7 M M 2 9 85 85
COVELO RODRIGUEZ, JAVIER RAC VIGO 8,2 8,6 J M 2 8 85 85
GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL BAL MONDARIZ 5,3 M M 2 5 85 85

18 MARTINEZ VERGES, PEDRO BAL MONDARIZ 16,9 16,4 S M 3 17 86 86
19 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 14,2 14,0 S M 3 14 87 87

MINGUEZ LOBATO, ALBERTO BAL MONDARIZ 13,4 13,5 S M 3 14 87 87
21 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUÑA 9,7 10,1 S M 2 10 88 88

CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE R RAC VIGO 8,0 M M 2 8 88 88
BOADO MONTERO, LUIS RAC VIGO 3,5 S M 1 3 88 88

24 GONZALEZ FREIRE, JOSE RAC VIGO 9,9 10,2 M M 2 10 89 89
NAYA ESTRADA, JUAN RAC VIGO 7,4 7,8 M M 2 7 89 89
GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO CHAN DO FENTO 6,8 7,1 M M 2 6 89 89

27 MOSQUERA FERRO, EDGAR BAL MONDARIZ 20,1 19,7 S M 4 21 90 90
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS FEDERACIÓN GALL 17,6 17,0 M M 3 18 90 90
PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 17,4 17,2 S M 3 18 90 90
RODRIGUEZ  PARDO, GONZALO RAC VIGO 12,2 M M 3 12 90 90
MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 11,6 11,9 M M 3 12 90 90

32 OURO MOSQUERA, MIGUEL CHAN DO FENTO 17,0 17,1 M M 3 18 91 91
PARDO DIZ, ROBERTO RAC VIGO 16,6 17,2 M M 3 17 91 91
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 12,2 12,9 S M 3 12 91 91
MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 12,3 12,7 S M 3 12 91 91

36 RIVERA GOMEZ, DOMINGO RAC VIGO 16,6 S M 3 17 92 92
PARDO VAZQUEZ, FERNANDO BAL MONDARIZ 14,4 S M 3 15 92 92
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 13,8 S M 3 14 92 92
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 11,9 S M 3 12 92 92

40 SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ 20,2 19,8 B M 4 21 93 93
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 15,0 S F 3 17 93 93
SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 14,3 14,7 M M 3 15 93 93
GOMEZ CERDEIRA, Mª BEATRIZ RAC VIGO 9,2 S F 2 10 93 93

44 GONZALEZ VAZQUEZ, GABRIEL RIA DE VIGO 18,0 18,3 S M 3 19 94 94
IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO 13,5 S M 3 14 94 94
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS RAC VIGO 13,1 13,8 S M 3 13 94 94
JACKSON , DWYANE RIA DE VIGO 13,0 M M 3 13 94 94
GARCIA LINARES, JAVIER RAC VIGO 12,9 S M 3 13 94 94
BEYHAUT , ALEJANDRO RAC VIGO 11,3 12,4 M M 2 11 94 94

50 RODRIGUEZ PRADO, JESUS BAL MONDARIZ 23,9 23,4 M M 4 25 95 95
SANTOS SOAGE, JOSE BAL MONDARIZ 15,1 15,2 S M 3 15 95 95
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 14,9 M M 3 15 95 95
VALERO GOMEZ, JAVIER RAC VIGO 12,4 S M 3 13 95 95

54 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS RAC VIGO 19,9 20,0 S M 4 21 96 96
BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 19,2 M M 4 20 96 96
ORIO GONZALEZ, MANUEL RAC VIGO 16,6 16,7 M M 3 17 96 96
MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 10,5 S M 2 10 96 96



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 13/10/2024
Hora Listado: 16:41:59

JOYERIA SUIZA CORRECTO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 13/10/2024  CODIGO: GC1024908

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GARCIA MOLINS, FLORENCIO BAL MONDARIZ 21,1 20,5 S M 4 22 97 97
BRUZON AMADO, CARLOS FEDERACIÓN GALL 18,4 19,1 M M 3 19 97 97

60 BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 15,4 S M 3 16 98 98
61 PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU BAL MONDARIZ 23,9 24,1 M M 4 25 99 99

GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,6 20,4 M M 4 22 99 99
63 FERNANDEZ GRADIN, LUIS FEDERACIÓN GALL 22,9 S M 4 24 100 100

GARCIA LORENZO, RAUL BAL MONDARIZ 21,3 21,6 S M 4 22 100 100
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO RAC VIGO 16,4 S M 3 17 100 100

66 ESTEVEZ MARTINEZ, OSCAR RIA DE VIGO 36,0 M M 5 32 101 101
PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 26,5 26,3 S F 5 30 101 101
BRIALES PORCIOLES, ALFREDO RAC VIGO 20,6 S M 4 22 101 101
ZAYAS CARVAJAL, GALO RAC VIGO 21,1 21,2 S M 4 22 101 101
PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 16,4 16,5 S M 3 17 101 101
SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 13,4 S M 3 14 101 101

72 PAZ JOHNSTONE, NICOLAS RAC VIGO 25,8 25,7 M M 4 27 102 102
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, E RIA DE VIGO 25,9 26,5 S M 4 27 102 102
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES RAC VIGO 20,6 S F 4 23 102 102
GALLEGO ILLAN, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,4 21,6 S M 4 22 102 102

76 CAMINO COGOLLUDO, ROSA RAC VIGO 29,4 S F 5 33 103 103
SANCHEZ MARTINEZ, PABLO BAL MONDARIZ 25,3 25,4 M M 4 27 103 103
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 22,3 S M 4 23 103 103
PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,0 21,3 S M 4 22 103 103
LORES GALAVIS, JORGE RAC VIGO 18,9 S M 4 20 103 103
KINK JACKSON, MERLE RIA DE VIGO 16,8 M F 3 19 103 103
CABADAS AVION, ALBERTO BAL MONDARIZ 18,4 18,9 S M 3 19 103 103

83 GONZALEZ DE HAZ D-C., JAIME RIA DE VIGO 22,9 23,0 M M 4 24 104 104
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL RAC VIGO 22,3 22,5 S M 4 23 104 104
SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARI ANFI TAURO 20,8 21,4 M M 4 22 104 104
DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU BAL MONDARIZ 14,8 15,2 S M 3 15 104 104

87 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO RAC VIGO 13,8 S M 3 14 105 105
88 PATO RIVEIRO, DIEGO RAC VIGO 34,0 30,9 M M 5 32 106 106

GONZALEZ DE HAZ D-C, EUGENI RAC VIGO 21,7 S M 4 23 106 106
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO BAL MONDARIZ 20,1 20,8 S M 4 21 106 106

91 CASTRO GONZALEZ, RODOLFO BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 28 107 107
ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 26,3 26,4 S M 4 28 107 107
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 23,5 24,1 S F 4 26 107 107
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J RAC VIGO 21,3 S M 4 22 107 107

95 RODRIGUEZ GAIRIN, MOISES BAL MONDARIZ 23,7 24,7 S M 4 25 108 108
RECOUSO VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 21,7 M M 4 23 108 108

97 BRENLLA FALQUE, IVAN RAC VIGO 27,2 M M 5 29 110 110
98 SOTO COTON, BARBARA BAL MONDARIZ 25,7 26,1 M F 4 29 111 111

MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS RAC VIGO 21,2 S M 4 22 111 111
PEREIRA SOUTO, PABLO FEDERACIÓN GALL 18,0 19,0 M M 3 19 111 111

101 PEÑA RUBIO, MANUEL RAC VIGO 28,8 S M 5 31 113 113
MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN RAC VIGO 26,5 S F 5 30 113 113
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 25,1 S M 4 26 113 113

104 TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,4 M M 5 32 114 114
PEREZ LAGO, CARLOS BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 28 114 114
FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,7 S M 5 28 114 114

107 DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,4 S M 5 32 115 115
GONZALEZ VALVERDE, MARIA NE RAC VIGO 28,2 S F 5 31 115 115

109 POCH MORIST, ANGEL BARCELONA 27,8 S M 5 29 127 127
110 RODRIGUEZ GIL, MANUEL BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 32 131 131
111 VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 33,4 S F 5 33 Dsc

DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,9 S M 5 28 Dsc
GARCIA PEREZ, JULIO RAC VIGO 21,7 M M 4 23 Dsc
GABIEIRO QUIROGA, ANGEL BAL MONDARIZ 20,2 M M 4 21 Dsc
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GONZALEZ ROCHA, RUBEN BAL MONDARIZ 17,6 M M 3 18 Dsc
GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO BAL MONDARIZ 16,0 S M 3 16 Dsc
CASAL  FERNANDEZ, PABLO RAC VIGO 14,8 M M 3 15 Dsc
COMINGES BARREIRO-M., JAIME RAC VIGO 13,6 S M 3 14 Dsc
SILVA GONZALEZ, LUIS RAC VIGO 7,5 S M 2 7 Dsc
GONZALEZ ORDOÑEZ, ADRIAN BAL MONDARIZ 17,5 M M 3 18 Ret
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME RAC VIGO 22,7 S M 4 24 N.P


